ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAJÁS – PMEC

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA – SEFAZ

Gabinete da Secretária

DECLARAÇÃO DE NÃO RENÚNCIA FISCAL – 2019

 DECLARO, para os devidos fins que, no ano de 2019, o Município de Eldorado do

Carajás – PA, não concedeu isenções, anistias, remissões, subsídios, créditos presumidos e

benefícios de natureza financeira, tributária e creditícia bem como medidas de compensações

e/ou renúncias de receitas.

Eldorado do Carajás – PA, 02 de agosto de 2023.

_____________________________________________________________

Maria Jose Braga

Secretária da Fazenda

Portaria nº 13/2022/PMEC

		2023-08-02T15:10:29-0300
	MARIA JOSE BRAGA DE ALMEIDA SOUSA:00857606255